

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2400455
Stavba: s2025-015 - Šlapanice - Výměna kotle

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			167 118,13
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	167 118,13	35 094,81
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			202 212,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

#

Stavba:

s2025-015 - Šlapanice - Výměna kotle

Místo:

Datum:

28. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		167 118,13	202 212,94
s2025-015	Šlapanice - V...	166 698,13	201 704,74
s2025-016	koeficient + doprava	420,00	508,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
s2025-015 - Šlapanice - Výměna kotle
Objekt:
s2025-015 - Šlapanice - V...

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 28. 4. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			166 698,13
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	166 698,13	21,00%	35 006,61
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			201 704,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: s2025-015 - Šlapanice - Výměna kotle
Objekt: s2025-015 - Šlapanice - V...

Místo: Datum: 28. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	166 698,13
HSV - Práce a dodávky HSV	10 240,62
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 360,00
997 - Přesun sutě	880,62
PSV - Práce a dodávky PSV	121 447,01
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	19 245,01
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	7 488,44
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	6 320,79
731 - Ústřední vytápění - kotelny	74 682,09
732 - Ústřední vytápění - strojovny	11 006,69
734 - Ústřední vytápění - armatury	601,99
741 - Elektroinstalace - silnoproud	2 102,00
M - Práce a dodávky M	5 000,00
23-M - Montáže potrubí	5 000,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	28 010,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 000,00
VRN6 - Územní vlivy	2 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: s2025-015 - Šlapanice - Výměna kotle
Objekt: s2025-015 - Šlapanice - V...

Místo: Datum: 28. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 166 698,13

D HSV Práce a dodávky HSV 10 240,62

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 360,00

1	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	8,000	1 170,00	9 360,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"předpoklad 1 den					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			

D 997 Přesun sutě 880,62

2	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,226	998,00	225,55	CS ÚRS 2025 01
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,226	301,00	68,03	CS ÚRS 2025 01
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,650	13,10	74,02	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,226*25 "Přepočtené koeficientem množství		5,650			
	VV		Součet		5,650			

5	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,226	2 270,00	513,02	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 121 447,01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 19 245,01

6	K	722140114	Potrubí vodovodní z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 28x1,2 mm	m	12,000	1 110,00	13 320,00	CS ÚRS 2025 01
7	M	IVR.M1650018	Vsuvka/přechod - pro nerezové vlnovcové trubky IVAR.SITE-TR - 3/4"Mx1"F	kus	3,000	101,28	303,84	
8	M	31942530	šroubení T-kus vnější závit trubkový (voda) 3/4"x1/2"x3/4"	kus	4,000	244,00	976,00	CS ÚRS 2025 01
9	M	55124389	kohout vypouštěcí kulový s hadicovou vývodkou a zátkou PN 10 T 110°C 1/2"	kus	4,000	239,00	956,00	CS ÚRS 2025 01
10	M	31942517	šroubení přechod vnější/vnitřním/Fp (plyn) 3/4"	kus	6,000	191,00	1 146,00	CS ÚRS 2025 01
11	K	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4" s kovovým vnitřním závitem	kus	4,000	166,00	664,00	CS ÚRS 2025 01
12	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	443,00	1 772,00	CS ÚRS 2025 01
13	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	191,378	0,56	107,17	CS ÚRS 2025 01

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 7 488,44

14	K	723180114	Potrubí plynové nerezové EUROGW, PN 0,5 DN 25	m	4,000	1 430,00	5 720,00	CS ÚRS 2025 01
15	K	723220223	Sroubení přechodové G 3/4"M x D 26 s vnějším závitem	kus	4,000	299,00	1 196,00	CS ÚRS 2025 01
16	K	723231163	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	530,00	530,00	CS ÚRS 2025 01
17	K	998723201	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	%	74,460	0,57	42,44	CS ÚRS 2025 01

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 6 320,79

18	K	724242421	Filtr domácí na studenou vodu G 1/2" se zpětným proplachem a redukčním ventilem	soubor	1,000	6 300,00	6 300,00	CS ÚRS 2025 01
19	K	998724201	Přesun hmot procentní pro strojní vybavení v objektech v do 6 m	%	63,000	0,33	20,79	CS ÚRS 2025 01

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 74 682,09

20	K	731200823	Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon do 25 kW	kus	1,000	976,00	976,00	CS ÚRS 2025 01
21	K	731244208	Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 2,65-24,9 kW s průtokovým ohřevem TV	soubor	1,000	52 900,00	52 900,00	CS ÚRS 2025 01
22	K	731810302	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel vodorovný 80/125 ke komínové šachtě	soubor	1,000	2 890,00	2 890,00	CS ÚRS 2025 01

	VV		"pro 1ks kotle					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

23	K	731810332	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel svislý 80/125 mm přes šikmou střechu	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------	----------------

	VV		"pro 1 kotel					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

24	K	731810342	Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační kotel průměru 80/125 mm	m	9,000	1 290,00	11 610,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"1x průduch					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
25	K	998731202	Přesun hmot procentní pro kotelný v objektech v přes 6 do 12 m	%	733,760	1,78	1 306,09	CS ÚRS 2025 01
D 732			Ústřední vytápění - strojovny				11 006,69	
26	K	732331615	Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 0,4 o objemu 35 l	soubor	1,000	3 880,00	3 880,00	CS ÚRS 2025 01
27	K	732490101	Montáž čerpadla pro odvod kondenzátu kotle	kus	1,000	227,00	227,00	CS ÚRS 2025 01
28	M	48481002	přečerpávač kondenzátu	kus	1,000	3 350,00	3 350,00	CS ÚRS 2025 01
29	K	732490102	Montáž sifonu pro odvod kondenzátu kotle	kus	1,000	215,00	215,00	CS ÚRS 2025 01
30	M	48481003	sifon pro odvod kondenzátu	kus	1,000	570,00	570,00	CS ÚRS 2025 01
31	K	732490103	Montáž hadice pro odvod kondenzátu kotle	kus	1,000	198,00	198,00	CS ÚRS 2025 01
32	M	48481004	hadice pro odvod kondenzátu	m	15,000	165,00	2 475,00	CS ÚRS 2025 01
33	K	998732201	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m	%	109,150	0,84	91,69	CS ÚRS 2025 01
D 734			Ústřední vytápění - armatury				601,99	
34	K	734291273	Filtr závitový pro topné a chladicí systémy přímý G 3/4 PN 30 do 110°C s vnitřními závitů a integrovaným magnetem	kus	1,000	601,99	601,99	CS ÚRS 2025 01
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				2 102,00	
35	K	741331075	Montáž termostatu pro prostředí normální se zapojením vodičů	kus	1,000	402,00	402,00	CS ÚRS 2025 01
36	M	40565030	termostat prostorový programovatelný automatické nastavení hodin a letního/zimního času LCD displej na stěnu baterie IP30	kus	1,000	1 700,00	1 700,00	CS ÚRS 2025 01
D M			Práce a dodávky M				5 000,00	
D 23-M			Montáže potrubí				5 000,00	
37	K	R_2301200	Čištění potrubí proplachováním, naplnění destilovanou vodou vč. inhibitoru koroze	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				28 010,50	
38	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	8,000	463,00	3 704,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"zednické práce pro potřeby úpravy komínového tělesa					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
39	M	59816103	malta kamnářská zrnitost 0/2	kg	25,000	122,00	3 050,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		25		25,000			
	VV		Součet		25,000			
40	M	59816106	omítka kamnářská bílá zrnitost 0/0,5	kg	25,000	88,10	2 202,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		25		25,000			
	VV		Součet		25,000			
41	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný	hod	10,000	623,00	6 230,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"demontáž stávající vložky					
	VV		5		5,000			
	VV		"demontáž stávajících rozvodů připojení kotle					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		10,000			
42	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	8,000	416,00	3 328,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		pomocné práce při práci na plošině					
	VV		8		8,000			
43	K	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	10,000	815,00	8 150,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"revize 1ks komínu					
	VV		5		5,000			
	VV		"revize plynového kotle vč. připojení					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		10,000			
44	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	2,000	673,00	1 346,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Dopojení odtahů spalin a kondenzační jímky odtahu spalin					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				2 000,00	
D VRN6			Územní vlivy				2 000,00	
45	K	063303000	Práce ve výškách, v hloubkách	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Pohyb po střeše při opravných pracích					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
s2025-015 - Šlapanice - Výměna kotle
Objekt:
s2025-016 - koeficient + doprava

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

28. 4. 2025

Cena bez DPH			420,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	420,00	21,00%	88,20
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			508,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: s2025-015 - Šlapanice - Výměna kotle
Objekt: s2025-016 - koeficient + doprava

Místo: Datum: 28. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	420,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	420,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	420,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: s2025-015 - Šlapanice - Výměna kotle
Objekt: s2025-016 - koeficient + doprava

Místo: Datum: 28. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 420,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 420,00

D VRN5 Finanční náklady 0,00

1	K	059002000	Ostatní finance	...	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		index dle rámcové smlouvy					

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 420,00

2	K	081002000	Doprava zaměstnanců		84,000	5,00	420,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		doprava do místa opravy zjištění rozsahu prací provedení					
	VV		opravy					
	VV		3*28		84,000			